АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       18.01.2017                                    № 5
Об отмене постановлений

 Администрации Введенского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Введенского сельского поселения Администрация Введенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить следующие постановления:
- постановление Администрации Введенского сельского поселения от 31.03.2011 № 27 А «О предоставлении субсидий исполнителям коммунальных услуг, предоставляющим коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод населению, на возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста»;
- постановление Администрации Введенского сельского поселения от  27.04.2012 № 33 «О внесении изменений в Постановление от 31.03.2011 г № 27 А  «О предоставлении субсидий исполнителям коммунальных услуг, предоставляющим коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод населению, на возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста»»;

- постановление Администрации Введенского сельского поселения от 05.04.2013 г.  № 36 «О внесении изменений в Постановление от 31.03.2011 г № 27 А  «О предоставлении субсидий исполнителям коммунальных услуг, предоставляющим коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод населению, на возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста»»;

- постановление Администрации Введенского сельского поселения от 06.05.2013 г.  № 45 «О внесении изменений в Постановление от 31.03.2011 г № 27 А  «О предоставлении субсидий исполнителям коммунальных услуг, предоставляющим коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод населению, на возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста»»;

- постановление Администрации Введенского сельского поселения от 05.05.2015 № 73 «О внесении изменений в Постановление от 31.03.2011 г № 27 А  «О предоставлении субсидий исполнителям коммунальных услуг, предоставляющим коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод населению, на возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста»»;

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела Варзину Л.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о.Главы Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                  Д.О.Пряженцев